委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したので、山陽小

野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成３０年１２月１７日

山陽小野田市議会議長 小 野 泰 様

産業建設常任委員長 中 村 博 行

記

委員会開催日   平成３０年１２月１７日

事件の番号 件          名 結  果

議案第１２１号
平成３０年度山陽小野田市下水道事業特別会計補正予

算（第２回）について

全員賛成

原案可決

議案第１２２号
平成３０年度山陽小野田市小型自動車競走事業特別会

計補正予算（第３回）について

全員賛成

原案可決